

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Hlavná cesta 1881

028 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č. účtu 2010730006/8130

Prevádzka

Prílohy 1

010 07 Žilina

Tel.: 00421 417 054 111

Strana: 1

Dátum vystavenia 10.3.2011 15:35

Dátum tlače 10.3.2011 15:35

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Právnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

IČ: 2023150701

IČP: 6092023150701088

Denné číslo dokladu: 218

Faktúra

0/0(026)0008/018293

(008-229915)

026/061 6480

IBOMÍR GUMANČÍK- GURM

ULICA OKRUŽNÁ 1304/30

001 ŽILINA

Č. zákazníka: 26 133502 1 SC

IČO: 33341851

Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int KD
8586001110013	VARENÁ JEDLÁ SOL JÓDOVANÁ 12X1kg	SW		0,170	12	2,04	1	2,04	2,45	B	P
8584014804424	HARMASAN MÝVAL 1VRS.30x400 ÚTRŽ.Ø	PC		0,154	30	4,61	10	46,10	55,32	B	

Čet balení: 11 Hmotnost celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
48,14	B=20,00%	9,63

48,14	9,63
-------	------

Celkom s DPH v EUR	57,77
--------------------	-------

Celkom s DPH v SKK	1 740,38
--------------------	----------

Zaplatené v EUR	60,00	Hotovost	60,00
		Výdavok	2,23-

Adresu zákazníka:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk

L = spotrebiteľské balenie liehu

POUŽÍVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

***** Koniec transakcie *****

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Hlavná cesta 1881

028 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č. účtu 2010730006/8130

Prevádzka

Prieľohy 1

010 07 Žilina

Tel.: 00421 417 054 111

Strana: 1

Dátum vystavenia 10.3.2011 15:37

Dátum tlače 10.3.2011 15:37

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Právnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

C:2023150701

IČP:6092023150701088

Denné číslo dokladu: 219

Ktúra 0/0(026)0008/018294 (008-229916)

026/061 6480

BOMIR GUMANČÍK- GURM

LKA OKRUŽNÁ 1304/30

0 01 ŽILINA

Č. zákazníka: 26 133502 1 SC

IČO: 33341851

Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
18584004517003	ELA DIA LIESKOOR.24X40g	CA	0,250	24	6,00	1	6,00	7,20	B			
88584004010206	KÁVENKY 48X50g	@	CA	0,167	48	8,00	1	8,00	9,60	B	P	
88584004023305	KÁVENKY CAPPUCINO 48X50g	@	CA	0,170	48	8,16	1	8,16	9,79	B	P	
58584004510309	KAKAOVÉ REZY 48X50g	@	CA	0,167	48	8,00	1	8,00	9,60	B		
18594001691347	HAMÉ MÁJKA P 10X115g	@	SW	0,294	10	2,94	3	8,82	10,58	B		
8588001701468	ARO MÚKA HLADKÁ 10X1kg	@	SW	0,356	10	3,56	7	24,92	29,90	B		
8588001701451	ARO MÚKA POLOHRUBÁ 10X1kg	@	SW	0,320	10	3,20	7	22,40	26,88	B	P	

čet balení: 21 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane Sadzba DPH DPH
86,30 B=20,00% 17,26

86,30 17,26

Celkom s DPH v EUR 103,56

Celkom s DPH v SKK 3 119,85

Zaplatené v EUR 105,00

Hotovost 105,00

Výdavok 1,44-

Adresu zákazníka: _____

Preverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK

L = spotrebiteľské balenie liehu

POZORUJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

***** Koniec transakcie *****

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Konečná cesta 1881

00 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č. účtu 2010730006/8130

Prevádzka

Prielohy 1

010 07 Žilina

Tel.: 00421 417 054 111

Strana: 1

Dátum vystavenia 10.3.2011 15:38

Dátum tlače 10.3.2011 15:38

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Právnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

IČ:2023150701

IČP:6092023150701088

Denné číslo dokladu: 220

Faktúra 0/0(026)0008/018295 (008-229917)

026/061 6480

JIBOMÍR GUMANČÍK- GURM

Č. zákazníka: 26 133502 1 SC

SEKÁ OKRUŽNÁ 1304/30

IČO: 33341851

00 01 ŽILINA

1	Číslo Tovarů	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH	DD	Int	KD
	8586000922921	THYMOS PAPRIKA SLADKÁ 5X20g	@	SW	0,086	5	0,43	0	3,44	4,13	B		P	

Počet balení: 0 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane Sadzba DPH DPH
3,44 B=20,00% 0,69

3,44 0,69

Celkom s DPH v EUR 4,13

Celkom s DPH v SKK 124,42

Zaplatené v EUR 10,00

Hotovost 10,00

Výdavok 5,87-

Podpis zákazníka: _____

Inverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk

SL = spotrebiteľské balenie liehu

UCHOVÁJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

***** Koniec transakcie *****

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKY PODĽA ZÁKONA č. 264/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „#“ JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPŠ SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENIEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZAROVŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

12NM

M-SERVIS

Jaroslav Mareš
Komenského 38, ZA
Tel: 041/5840627
ICU: 10945075
ICDPH: SK 1020527981
DKG94 102052798 1002
BAKUJEME

Stv. 10-03-2011
01*0003 11:44:09
POKLADNÍK 1

DEFLEKTOR BOSCH
1ks*19.940
=19.94 I

~~~~~  
ZDAN. DPH20% 19.94 I  
NETTO DPH20% 16.62 I  
DPH20% 3.32 I  
NETTO SPOLU 16.62  
DAN SPOLU 3.32  
CELKOM EUR 19.94  
~~~~~

~~~~~  
Informativny  
prápočet  
CELKOM SKK 600.70  
Konverzní kurz  
1 EUR=30.1260 SKK  
ZADKRUHL. -0.20  
CELKOM 600.50  
~~~~~

HOTOVOST EUR 19.94